
UCHWAŁA Nr 407/XLV1/14
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 30 października 2014 roku

zmieniająca UCHWAŁĘ Nr 4001XLV/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z
dnia 29 września 2014 roku w sprawie przyznania pierwszeństwa w

nabyciu budynku mieszkalnego i budynków użytkowych wraz z terenem
przyległym nieruchomości gruntowej na rzecz jego najemcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2
pkt 1 i w związku z art. 34 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 roku, poz. 518 ze zm.)
Rada Miejska w Chorzelach postanawia co następuje:

§1.

W UCHWALE Nr 400/XLV/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29
września 2014 roku w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu budynku
mieszkalnego i budynków użytkowych wraz z terenem przyległym
nieruchomości gruntowej na rzecz jego najemcy, §4. otrzymuje brzmienie:

" §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ".
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza SIę Burmistrzowi Miasta l Gminy Chorzele.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Page 1
	Titles
	UCHWAŁA Nr 407/XLV1/14 
	z dnia 30 października 2014 roku 

	Images
	Image 1
	Image 2



